
 
ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЯРЕМЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
шосте скликання 

(друге засідання вісімнадцятої сесії) 
РІШЕННЯ  

 
від 27 червня 2013 р. № 237-18/2013 
смт. Ворохта 
Про затвердження розпоряджень 
селищного голови. 

 
На підставі ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 
 

вирішила: 
 

1.Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в 
міжсесійний період: 

 
- з № 20-р по №27-р; 
 
- з №16-к по №29-к. 

 
 
 
 

Селищний голова                                           П.Кермощук 


